
 

                                                                                                                       

                                                                                                                        

 

Назив на онлајн медиумот-интернет порталот:  

Вечер Прес 

 

Онлајн медиум-интернет портал: 

www.vecerpress.mk  

 

Издавач на онлајн медиумот-интернет порталот: 

Друштво за издавање и маркетинг ВЕЧЕР ПРЕС ДООЕЛ Скопје 

 

Сопственик на издавачот на онлајн медиумот-интернет порталот: 

- Сашо Богдановски 100% 
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